АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.12.2024 № 1362

Об утверждении цены реализации одного килограмма хлеба населению
и годового объема производства и реализации хлеба, подлежащего

субсидированию, в поселках города Дудинки на 2025 год

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых
актов города Дудинки» от 28 декабря 2024 года № 37 (304)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 78 Бюджетного кодекса РФ, решением Дудинского городского Совета
депутатов от 19.12.2024 № 03-0100 «О городском бюджете на 2025 год и плановый
период 2026–2027 годов»:

1. Утвердить цену реализации одного килограмма хлеба населению и
планового годового объема производства и реализации хлеба, подлежащего
субсидированию, в поселках города Дудинки на 2025 год, согласно приложению
к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию
и вступает в силу с 1 января 2025 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы города Дудинки В. В. Подобед

Приложение
к распоряжению Администрации
города Дудинки
от 27.12.2024 № 1362

№
п/п Наименование поселка

Плановый объем
производства
и реализации

хлеба на 2025 год (кг)

Цена реализации
1 кг хлеба (руб.)

1 п. Волочанка 23 880 112,0
2 п. Потапово 7 394 112,0
3 п. Усть-Авам 17 754 112,0
4 п. Хантайское Озеро 2 935 112,0

  Итого  51 963